REGIONE SICILIANA
UNE DI MONTALLEGRO

¢ Provincis 41 Agrigento )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. i

ek
del registeo VARIE « 11° TRIMESTRE 2020,

data.cii/0/2020

- L'anno duemilaventi, 11 giormo b _ , dalle ore
7 e ss, nella sala delle adunanze di queste Comune, regolarments convooata al
nsi di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenza del Signort:

COMPONENTH [ Cariea

SCALIA Catering 8indaco

SCHEMBRE VOLPE Fos

| Viee Sindaco P

GAGLIANG Caterina Asgessore

PIRUZLA Giuseppe | Assessore

Partecipa il Segretario comunale Dott ks 0

Assume la presidenza della seduta §§ Sindace Sealta Catering, la quale,
accertato che odierna seduta & valida per H numero legale deglt imervenuti, dichiara
aperia la discussione ed ipvita | conveeatl o deliberare in ordine allargomento in
pgeetto indicato.

"Antisipaelone sorame all Beonomo Comuanale per spese &L ik - 1 irimestre 2020
{Paping 1 o i)

N
et ANTICIPAZTONE BOMME ALLECONGMGE COMUNALE PER SPESE




REGIONE SICILIANA
Comune di Montallegro

{Fravincin di Aprigonie

UFEICIO DEECONDMATO

COGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMME ALL BCONGMO COMUNALE PER STRE atir

N“ H‘k TREERTRE Ji’»’.ﬁ {,

La sontoscritto. Rosaria Aguile, responsabile del procedimenio o cul in

oggetto, con la gualifica di Econvma Comunale, legittimato per legge, propose ai
sensi e per gli effesti dell’art. 6 defle LR n 1091, adozione del proveedimenio
deliberativo di cul In vggetto, per le seguenti considerazioni:

v v v

Anicipazione sommg o)

Vista  la Determing Sindacale N° 05 del 16,04.2013 con la quale & stata
nominata teonomo Comunale la Geom. Aquila Rosaria;

Considerate che PHeenomo Comunale doved procedere al pagamento delle
spese che verranno sostenute nel 1 trimestre 2020:

Visto il regolamento comunale per la gestione del servizio economale;

Dato atto che, 4l sensi dell’art, 80, comma [, del T Lgs no T18/2011, dal 1°
Gennato 2015 trovanoe :-mpg.,. E.M,:;:n.,zzf.mm Efs:. mﬂ.lh}{.}{}ﬁy‘,&.mﬂﬂill inerenti 1 nuovo

ordinamento contabile, laddove non diversamente disposte;
Visto i DLas n, 267/2000 ¢ s.mu.;

Visto il D.Lps n. 165/2001;

Visto il D.Lgsn 1182011,

"

Visto H vigente Statute Comunale;

Viste il vigente Regolamenio Comunale df Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;

Visto 1] Regolamento Comunale di Contabilita:

Visto il vigente Regolamento Comunale soi Controlli Interni;

Visto PORER.LL,;

IYENUTO opportune provveders in merito

PROPOMIE

iy Conrminiale per spese d"Uficio - 1 rir
(FPapine 2 di B




» Ui antielpare all’economo comunale fa somma i €, 4.000,00 per i} pagamenio
delle spese da sostenere per I 1T trimestre 2020 smettendo il mandato ,:-;i cap.
500600/ denominato “ Antic tgmﬂ@ e fondi 'H’fs*s‘*ﬂiﬁ.mﬂ‘.&'}ﬁ.ii” del correnie esercizio
con obbligo di rendiconto ned relativi capitoli si spesa;

¥ DM awtorizzare ed Impegnare I somma nel capitoli cost distint:

capttolo SorHTa
""""E'"hg’? €. 371 ?_U |
1056 290,00
1829 A
1920/40 ""“‘ﬁ‘."w*ﬁm :

- TT043/50

€ 2

“1043/10

o000

1940 o ez
134710 '
1656

MEULIAL . 3004
o8 300,00
TOTALE € 4.000,00

DY FAR PRESENTE CHFE 1a spesa im‘p@g;z'm-m con It presente atio
non rientra nei limiti det dodicesimi, m qmm!u i tratta di spesa t‘:&@;&;:‘:}ﬂfﬁéw:ru‘”:rw.a'isi:ﬁf
regolata dalla legge © non susceuibile di frazionamenti in dodicesimi:

DI BARE ATTO, al sensi o per ghi effetti di quanto dispesto dall’art, 49 del v 1 8.
n. Z67/2000 ¢ dal relative regolamento comunale sui controlli interni, che  dal
presente atto denvano selo riflessi diretti conseguenti all’impegno o prenotazione
di spesa sulla situazione economics finanziaria o syl patrimonio f,is;-*i%“‘“f—'*af'a‘i‘m g che
pertanto verrd acquisito il relativo parere di regolaritd contabile attestanie la
copertura finanziaria da parte deb vesponsabile deilarea finanziaria.

D1 DARE ATTO, altresi, ai sensi dell’art, 9, comma 1 let. ay del DL TE/2000
convertito dalla Emggg,z,&-, 10272009, della compatibilitd del programima del pagament
conseguentt  ailassunzione del presente impepno di spesa, con | relativi
stanziamenti di bilancio e con le msﬂw%u ai finanza pubblica.

DI DARE ATTO, infine, nel rispetto della tuiela alla riservaterzs del citta lini,
secondo guanto disposio dal D) 3. 0. 196/03 1o materia i protezione dei datl
personait, che ai fint della pubblicita iﬂmiw i atle & stato redatto n modo da evitare
Ja diffugione di datt personall identificativi non necossari ovvern 1 fferimento o
dati sensibili:

11} EVIDENZIARE CHE § presente provvedimento:

aticipazione somme &l Foonoms Cr

(f*w;,ima RE RS




non ¢ ridevante o O del rr“iS}:?v@Htw delle norme ﬂ}fufﬁ_*‘dtauﬁ’vﬂ UV Arnmanistrazione
Trasparente, di cuj al D.Lgs. n 33/201%;

Hooo

@’@dmzwx toy
rms.f’f&w i q d]‘

"Anticipazione somme ol Foonomo Comaale por spese G UHicio « 11 drimosire 207
{Pagina 4 ¢ #)




W
it
%
4
i
i
el
4

i
i
‘;

ST P

e h

Y

LE D e

i
i
g
i

FEETE A bR

;i:
!

COMUNE DI MONTALLEGRO

{ provincis 4 Agrigento)
SERVEZIO FINANZIARIC

PARKRE D RECOLARITA CONTABILE

sul presente provvedimento hanno formulato | segnenti parerd:

Absensi detl’art, 53 della legpe B glagoo 1990, n. 142, recepito dall art, cw'wm'm: 1 lettera D, delin

LR H/12/1991, n, 48, nel festo quale risulta sostituito dall’ar, 12 dei] M R 2BA272009, 1, } i
mmm (i esprimono | seguenti parert sull’unita proposta di deliberazione in oggettsy bndicata

f«‘ﬁ FParere Feavorevele

"o Parere contrariv sotio i profile della

REGOLARITA TEONICA

o Parere Povorevole
o Parere Coniravio sotte 1 profilo delia

REGOLARITA CONTABILE

oAy

MOEL SERVIZIO FINANZIARIO
L Az‘ma}--&{m {4 zapimm}

g,
ATTESTAZIONE DI COPE mwﬁ%ﬁwﬂ -

g

1 sottoseritto Ragioniere, fegittimato per lepge ad esprimere parere i sensi o per gl effetii dell'ary,
53 det anzidetto testo coordinate, in relarione «1 impeano i spesa di &, e dient alia
presonie moposia

ATTESTA

la copartura fnanziaria della apesa devivante dall sdorione del apesenie nrovvedimenio
, k i

(/2020

Muortallegro |

TG
: "ﬂ‘fw PIE m. m/:

3&.3 FIMAMZIARIO
aetiann)

onomo Comunale per spe
(Pigtng 3 ¢

TAnticipazions somme all'l




S e bR e b S A

Dato atto che sulla proposta presa in esame, o sensi o per gl offentt detlar,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la logge 8/6/1990, n. 142, recepita in Blcilia con la LR, 11/ IID9GL, 0, 48,
Vista la lepge reglonale 3/12/1 Wig‘n 44

della
1 LK

53
epge OB/06/1990, n. 142, vecepito dallart. 1, comma 1, _ﬂmima i), dells
/2000,

PEIAZI99E, n. 48, nel testo o uaie visulta sostituito dall’art. 12 della 1R 1 3
& stato goquisite il parere favorevele in ordine alla regolaritd tecnica;
Ritenuto che la proposta testé esaminat sia meritevole o a.m..a:sg,,ﬂ.:y:m::'n'i'a:y o s
narrativa ed il dispositive in essa contenut;

Tutto ¢io premesso ¢ considerato,

Viato il vigente O.RER.LL. e lo Statuto comunale,

Con voti unanimi ¢ palesi, espresst per alzata e seduwia,
DELIBERA
# 11 ANTHCIPARY all’economo comunale la somma o £ 400000 per it
PRZAMEND dﬂ“@ ap-&w da sostenere per § 11 trimesire 20720 emettendo il mandato
al cap. 300600/1 denominato “ Ap iicipaziene fondi Hconomall” del corrente
RESTCIZIO con wbbhym di rendiconto net relativi ¢ capttoll si spesa;
» DI AUTORIZZARE ED IMPEGNARE o somma nel capitoli cosi distinti;

,Lagmwl __Somina

1087 T 0.0 “ ’
1056 e 30000
1829 1€ 250,00
o 246 30000
3711 U &, 200,00
104 . 200,00

wasin
1268
104330
1040
1347716

20000

e 25000
2. 300,00

L 400000

DI FAR PRESENTE CHT la spesa imipegnata con 1 presente aito:

wom rientrs nei limid del dedicesimi, in quante si atta di spesa tassativamente

regolata dalla legge e non suscettibile dj Sax_mmmn;sa,mv in dodicesimi;

HW DARE ATTO, ai sonsi e per pli offed todi quanto disposto dall’art. 49 del .0 gs.
C 267/2000 ¢ dal relative re vwimnmm mn‘ammiw sul controlll interni, che dal

presente atto derivane sole riflessi dirett! conae guentt all’inpegne o prenotazione

ma‘iwuga arione somme Al s conmmo Cormunale gsu spese o'l
[Eaping 6ot §)




di spesa sulla situarione cconomics finanziaria o sul patrimonio dellente & che
pertante verrd acquisiio 1 relative parere di regolarith contabile stiestanie la
copertura finanziaria da parte de! responsabile dell’aren fnanziaria,

DY DARE ATTO, altres, ai sens dell’art. 9, comma 1 et ay del DL, 78/2009
convertito dalla legge 102/2009, della compatibilitd del programma dei pagament]
conseguentl  all’assunzione  del presente Impegno  di spess, con 1 relativi
stanziamentt < bilancio o con e regole di finanza pubblica,

] DARYE A 1O, infine, nel dspetto della tuteln alla riservaterza del cittadin,
secondo quanto disposto dal BhLgs. o, 196/03 in materia i protezione de dmé.‘a.
personali, che ai fini della pubblicity iegale, I mm €% "M'ﬁ:w redatto in modo da evitare
a diffusione d; dat personall identificativi non neces ssavi ovvero 1 riferimento o
dati sensibili;

DY EVIDENZIARY CHE i presente provvedimento:
won € rilevairte ai find del ri tspetto detle norme riguardant! I Amministrazione
Trasparente, di cui al DL A5 1 3372013,

Successivamente, con separals unanime votazione, espressa per aizata o seduts,
LA GILINTA COMUNALR
considerata Purgenza di consentire assunzione degl atii conseguenti,
DHLIBER A

di dichiarare 1a presente deliberazione di wmmediata esecutivit,

 Antici Prif}‘..?if!, somiine Al Eeemon

(P 7 4 8y




